
quarta-feira, 26 de agosto de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01292 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá
Rdc Presencial

AVISO DE LICITAÇÃO – RDC ELETRÔNICO Nº 003/2020 
PA: 116/20. Edital: 34/20. Tipo: Menor Preço. Objeto: Implantação de módulos sanitários domiciliares – SICONV 
837666/2016. Acolhimento das Propostas: de 27/08 a 17/09/20, às 09h. Abertura da Sessão: 17/09/20, às 09h15. Site: 
www.licitacoes-e.com.br. Edital: https://uaua.ba.gov.br e www.ipmbrasil.org.br/diariooficial/ba/pmuaua/diario. 
Informações: licitacao@uaua.ba.gov.br e (74) 3673-1707, 08h às 12h. Uauá, 26/08/2020. Max Denys Alves da Silva – 
Presidente da CPL. 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E49D5678BBFCC0ABB7C054004BAC5AF2


		2020-08-26T09:34:33-0300




